

# **Trendfirst ApS**

**Store Regngade 27, 2. tv, 1110 København K**

**CVR-nr. 35 23 65 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

---

Alexander From  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Trendfirst ApS  
Store Regngade 27, 2. tv  
1110 København K

CVR-nr.: 35 23 65 46  
Stiftet: 1. maj 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Alexander From, Direktør  
Valdemar From, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Selected ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med antikviteter, ejendomme, tøj, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-59.247</b>
2 Andre finansielle indtægter	6.390	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.309	-1.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.669</b>	<b>-60.266</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.669</b>	<b>-60.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.669	-60.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.669</b>	<b>-60.266</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.768	102.708
Andre tilgodehavender	3.801	3.801
Tilgodehavender i alt	<u>108.569</u>	<u>106.509</u>
Likvide beholdninger	<u>60.571</u>	<u>106.632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>169.140</b></u>	<u><b>213.141</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>169.140</b></u>	<u><b>213.141</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-188.003	-178.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-108.003</b>	<b>-98.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.369	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.617	145.617
Anden gæld	117.157	155.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.143	311.475
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.143</b>	<b>311.475</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>169.140</b>	<b>213.141</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-178.334	-98.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.669	-9.669
	<b>80.000</b>	<b>-188.003</b>	<b>-108.003</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.

Selskabet er primært finansieret ved lån fra selskabets hovedaktionærer. Selskabets ledelse forventer, at denne finansiering bliver opretholdt, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter, øvrige	6.390	0
	<u>6.390</u>	<u>0</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	2.309	0
Andre finansielle omkostninger	0	1.019
	<u>2.309</u>	<u>1.019</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selected ApS, CVR-nr. 28 89 22 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
